Amtsblatt für die Stadt Delmenhorst



2023 Delmenhorst, 26. Mai 2023 Nr. 18

Stadt Delmenhorst

Gremiensitzung der Stadt Delmenhorst: Öffentliche Sitzung des Ausschusses für Kultur und Sport am 01.06.2023
Seite 1

Stadt Delmenhorst

Bekanntmachung der Stadt Delmenhorst vom 17.05.2023 Am Donnerstag, 01.06.2023, findet die nächste Sitzung des Ausschusses für Kultur und Sport statt.

Sitzungsort: Markthalle (Präsenzsitzung), Rathausplatz

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil (Beginn: 17:00 Uhr)

- 1 Eröffnung der Sitzung
- 2 Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit
- 3 Feststellung der Tagesordnung für den öffentlichen Teil
- 4 Einwohnerfragestunde
- 5 Genehmigung des Protokolls über die Sitzung des Ausschusses für Kultur und Sport am 16.02.2023
- 6 Jahresberichte der Kultureinrichtungen der Stadt 2022 23/42/003/MV-A
- 7 Erweiterung und Sanierung Grafengruft 23/42/005/MV-A
- 8 Annahme der Schenkung einer Sportbox 23/41/014/BV-R
- 9 Beteiligung der Sportvereine an den Pflegekosten der Freisportanlagen 23/41/012/BV-R
- 10 Antrag des RH Gabriel für die SPD-Fraktion vom 03.04.2023: Prüfauftrag zu Erweiterungsbauten, Parkplätzen und einer Drainage am Sportplatz des DTB 23/41/013/BV-A
- 11 Sachstandsbericht Umsetzung Projekte und Maßnahmen
- 12 Berichte der Verwaltung
- 13 Anträge und Anfragen
- 14 Verschiedenes

Delmenhorst, den 17.05.2023 STADT DELMENHORST

In Vertretung Markus Pragal Erster Stadtrat

Herausgeber

Stadt Delmenhorst - Rathausplatz 1 - 27749 Delmenhorst Fachdienst Recht Mail: recht@delmenhorst.de - Fon: 04221-991174 - Fax: 04221-992034

Erscheinungsweise:

Das **Amtsblatt für die Stadt Delmenhorst** ist ein elektronisches amtliches Verkündungsblatt, das ausschließlich im Internet unter der Adresse www.delmenhorst.de bereitgestellt wird. Das Datum der jeweiligen Ausgabe ist identisch mit der Bereitstellung im Internet.

Delmenhorst, den 26.05.2023 - elektronisch signiert -A. Wanders Stadt Delmenhorst Fachdienst Recht